
BHV Mini-WM 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 20   Gruppe Finalrunde

Datum 30.11.2025, Spielbeginn 16:45h   Heimmannschaft Dänemark (TSV EBE Forst United)

Spielort Gaimersheim, Edeka Ballsporthalle   Gastmannschaft Island (HC Erlangen)

 

Heimmannschaft

Dänemark (TSV EBE Forst United)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Jungnickl, Josefine - -

2 Müller, Anna - -

3 Settmacher, Emilia - - 5

4 Boksic, Katharina - - 2 1/1

5 Jepsen, Antonia - - 1

6 Jakovljevic, Emma - - 1

8 Huszák, Nóra - - 4 3/4

9 Kilb, Kassandra - - 1

10 Baumgärtner, Mia - -

11 Klingspor, Frieda - -

12 Hustiuc, Amalia - - 2

13 Stark, Antonia - -

15 Moosbauer, Franziska - -

16 Csata, Kata - -

A Alnajjar, Jasmin - -

B Balogh, Beatrix - -

C Czeslik, Chiara - -

 

7-Meter 5  Timeout 1 16:40

7-Meter-Tore 4  Timeout 2

2-Minuten 2  Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Island (HC Erlangen)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Rachinger, Sophia - -

2 Jürgensen, Kaja - - 4

3 Krois, Lara - - 6 1/1

4 Martin, Annika - -

6 Utzmann, Jule - - 1

7 Spillner, Johanna - - 1

8 Hirth, Nelly - -

9 Lehnerer, Paula - - 2

10 Rautert, Emilia - -

11 Brandmayer, Nora - - 1

13 Hacker, Ronja - - 2

14 Adriany, Luisa - -

15 Hanauer, Leni - - 7 1/1

16 Liapouris, Sophia - -

A Spillner, Jan - -

B Lehnerer, Nora - -

C Hauswald, Emma - -

 

7-Meter 2  Timeout 1

7-Meter-Tore 2  Timeout 2

2-Minuten 3  Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Lehmann, Paul - - - - -

SR B Schaller, Xaver - - - - -

Zeitn. Wisbauer, Johannes - - - - - -

Sek. Binder, Michael - - - - - -

Sec. C. Ginzinger, Florian - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Island (HC Erlangen)

Ergebnis 16:24 (7:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:26 1:0 Tor 3 Settmacher, Emilia

Gast 04:08 1:1 Tor 15 Hanauer, Leni

Gast 05:20 2 Minuten Anonym

Heim 05:25 2:1 7m mit Tor 4 Boksic, Katharina

Gast 05:44 2:2 Tor 3 Krois, Lara

Heim 06:03 3:2 Tor 3 Settmacher, Emilia

Gast 06:22 3:3 Tor 3 Krois, Lara

Gast 07:48 3:4 Tor 15 Hanauer, Leni

Gast 08:34 3:5 Tor 3 Krois, Lara

Heim 09:16 4:5 Tor 9 Kilb, Kassandra

Gast 09:33 4:6 Tor 15 Hanauer, Leni

Heim 09:54 5:6 Tor 3 Settmacher, Emilia

Gast 11:20 5:7 Tor 7 Spillner, Johanna

Heim 11:55 6:7 7m mit Tor 8 Huszák, Nóra

Gast 12:16 6:8 Tor 2 Jürgensen, Kaja

Gast 12:50 2 Minuten Anonym

Heim 12:54 7:8 7m mit Tor 8 Huszák, Nóra

Gast 13:05 7:9 Tor 3 Krois, Lara

Heim 14:16 2 Minuten Anonym

Gast 14:20 7:10 7m mit Tor 15 Hanauer, Leni

Gast 14:42 2 Minuten Anonym

Heim 14:45 7:10 7m ohne Tor 8 Huszák, Nóra

Gast 15:00 7:11 Tor 15 Hanauer, Leni

Gast 15:21 7:12 Tor 2 Jürgensen, Kaja

Gast 16:03 7:13 Tor 3 Krois, Lara

Gast 16:30 7:14 Tor 2 Jürgensen, Kaja

16:40 Auszeit Heim

Gast 17:06 7:15 Tor 11 Brandmayer, Nora

Heim 18:23 8:15 Tor 3 Settmacher, Emilia

Heim 19:10 9:15 7m mit Tor 8 Huszák, Nóra

Gast 19:42 9:16 7m mit Tor 3 Krois, Lara

Heim 20:05 10:16 Tor 3 Settmacher, Emilia

Gast 21:07 10:17 Tor 2 Jürgensen, Kaja

Heim 21:17 2 Minuten Anonym

Gast 21:47 10:18 Tor 15 Hanauer, Leni

Gast 23:37 10:19 Tor 15 Hanauer, Leni

Heim 24:10 11:19 Tor 6 Jakovljevic, Emma

Gast 24:37 11:20 Tor 6 Utzmann, Jule

Heim 24:58 12:20 Tor 12 Hustiuc, Amalia

Gast 25:18 12:21 Tor 9 Lehnerer, Paula

Heim 26:36 13:21 Tor 8 Huszák, Nóra

Gast 26:54 13:22 Tor 13 Hacker, Ronja

Gast 27:55 13:23 Tor 13 Hacker, Ronja

Heim 28:09 14:23 Tor 4 Boksic, Katharina

Heim 28:58 15:23 Tor 12 Hustiuc, Amalia

Gast 29:37 15:24 Tor 9 Lehnerer, Paula

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 29:56 16:24 Tor 5 Jepsen, Antonia
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